

SMHY:n syyskokous 30.11

Lämpimästi tervetuloa SMHY:n syyskokoukseen Tieteiden talolla Helsingissä torstaina 30.11 klo 17:00. Syyskokous alkaa tuttuun tapaan kaikille avoimella esitelmällä, jonka jälkeen siirrymme varsinaiseen jäsenille tarkoitettuun syyskokoukseen. Sekä esitelmä että kokous järjestetään huoneessa 504. Syyskokous toimii myös uusimman Nautica Fennica-kirjan julkistamistilaisuutena.

Syyskokouksen esitelmäitsijänä on FT Henri Hannula, aiheenaan "Kauppadiplomatiaa ja kauppasotaa: merimahti Alankomaiden suhteet Pohjolaan 1600-luvun lopulla"

Itämeren piiri oli eräs Alankomaiden merivallan ja maailmankaupan keskuksen tärkeimpiä kauppaa-alueita 1600-luvulla. Baltian, Puolan ja Preussin satamista tuotiin muun muassa viljaa, pellavaa ja hampua. Ruotsin valtakunnan alueelta taas saatiin rautaa, kuparia ja tervaa – siis sota- ja laivanrakennusteollisuuden tärkeimpiä raaka-aineita. Esitelmässä tuodaan esille kuinka 1600-luvun lopun valtapoliittika vaikutti kaupankäyntiin ja toisaalta kuinka kaupalliset intressit vaikuttivat valtapoliittikaan. Esitelmä pohjautuu keväällä 2023 valmistuneeseen väitöskirjaan *Free Ships, Free Goods : Dutch Foreign Policy and Commercial Relations with Denmark and Sweden 1675–1690*, joka on vapaasti luettavissa Helsingin yliopiston avoimessa julkaisuarkistossa:

<https://helda.helsinki.fi/items/9e72ecb8-74f6-481e-ab8b-ac1249ea3ad7>

Filosofian tohtori Henri Hannula väitteli Helsingin yliopiston humanistisesta tiedekunnasta historiasta ja toimii tällä hetkellä tutkijatohtorina vertailevan oikeushistorian akatemiaprojektissa "Comparing Early Modern Colonial Laws" Helsingin yliopiston oikeustieteellisessä tiedekunnassa.

Syyskokouksen yhteydessä julkaistaan myös uunituore Nautica Fennica 2023: Merihistoria ja elämäkerrat, jonka ovat toimittaneet Pirita Frigren ja Mikko Aho. Kirja tarjoaa kahdeksan vertaisarvioitua artikkelia, joissa tutkitaan merihistoriaa elämäkertojen näkökulmista. Mikko Aho on paikalla julkistamistilaisuudessa ja kirjaan oikeutetut yhdistyksen jäsenet saavat oman kirjansa kotiin vietäväksi tapahtuman aikana.

Lämpimästi tervetuloa!



SUOMEN MERIHISTORIAALLINEN YHDISTYS RY
SJÖHISTORISKA FÖRENINGEN I FINLAND RF
PL 134, 00171 HELSINKI
www.suomenmerihistoriallinenyhdistys.fi